
 

LT    LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2015 11 26  

COM(2015) 701 final 

ANNEX 1 

  

PRIEDAS 

prie 

 

Pasiūlymo dėl 

 

EUROPOS PARLAMENTO IR TARYBOS REGLAMENTO 

 

dėl 2017–2020 m. struktūrinių reformų rėmimo programos sudarymo, kuriuo iš dalies 

keičiami reglamentai (ES) Nr. 1303/2013 ir (ES) Nr. 1305/2013 

{SWD(2015) 750 final}  



 

LT 2   LT 

PRIEDAS  

Rodikliai 

Siekiant įvertinti, kiek pasiekti 5 straipsnio 1 dalyje nurodyti konkretūs tikslai, naudojami šie 

rodikliai: 

(a) nacionalinių institucijų, administracinių tarnybų ir kitų viešųjų subjektų, kaip antai 

nacionalinių ministerijų ar reguliavimo institucijų, skaičius ir tipas, nurodytas pagal 

paramą gaunančias valstybes nares; 

(b) paramos teikėjų, kaip antai valdžios institucijų, viešosios teisės įstaigų, įstaigų, kurių 

veiklą reglamentuoja privatinė teisė, veikiančių viešųjų paslaugų srityje, ir 

tarptautinių organizacijų, skaičius ir tipas, nurodytas pagal konkrečius tikslus, 

politikos sritis ir paramą gaunančias valstybes nares;  

(c) pagal 6 straipsnį atliktų, finansuoti tinkamų veiksmų, kaip antai ekspertų parūpinimo, 

mokymų, seminarų ir pan. rengimo, skaičius ir tipas, nurodytas pagal: 

(a) konkrečioms šalims skirtas rekomendacijas ir atitinkamus veiksmus, susijusius 

su ES teisės, ekonominio koregavimo programų ir pačios valstybės narės 

iniciatyva vykdomų reformų įgyvendinimu; 

(b) konkrečius tikslus, politikos sritis ir paramą gaunančias valstybes nares; 

(c) paramos teikėjus, kaip antai valdžios institucijas, viešosios teisės įstaigas, 

viešųjų paslaugų srityje veikiančias įstaigas, kurių veiklą reglamentuoja 

privatinė teisė, ir tarptautines organizacijas;  

(d) paramą gaunančios valstybės narės paramos gavėjus, kaip antai nacionalines 

institucijas. 

(d) politinių ir teisinių priemonių, kaip antai Komisijos ar (priklausomai nuo konkretaus 

atvejo) reformų partnerių ir paramos teikėjų sudarytų politinio susitarimo 

memorandumų arba ketinimų protokolų, susitarimų, sutarčių  dėl veiklos pagal 

programą, skaičius, nurodytas pagal konkrečius tikslus, politikos sritis ir paramą 

gaunančias valstybes nares;  

(e) po atitinkamos pagal programą remiamos veiklos priimtų politinių iniciatyvų (pvz., 

veiksmų planų, gairių, rekomendacijų, rekomenduojamų teisės aktų) skaičius, 

nurodytas pagal konkrečius tikslus, politikos sritis ir paramą gaunančias valstybes 

nares;  

(f) dėl paramos veiksmų pagal programą kiekvienos valstybės narės kiekvienoje 

politikos srityje įgyvendinamų priemonių skaičius, suskirstytas pagal konkrečioms 

šalims skirtas rekomendacijas arba atitinkamus veiksmus, susijusius su ES teisės, 

ekonominio koregavimo programų ir valstybių narių iniciatyva vykdomų reformų 

įgyvendinimu; 

(g) iš nacionalinių institucijų, administracinių tarnybų ir kitų viešųjų subjektų, gavusių 

paramą pagal programą, taip pat (jei yra) kitų suinteresuotųjų ir (arba) dalyvaujančių 

šalių gauta grįžtamoji informacija apie pagal programą vykdytų veiksmų rezultatus ir 

(arba) poveikį, nurodyta pagal konkrečius tikslus, politikos sritis ir paramą 

gaunančias valstybes nares ir, kai įmanoma, pagrįsta kiekybiniais arba empiriniais 

duomenimis; 



 

LT 3   LT 

(h) iš paramos teikėjų gauta grįžtamoji informacija apie paramos, kurią jie suteikė pagal 

programą, rezultatus ir (arba) poveikį siekiant konkretaus tikslo ir politikos sritį, 

kurioje jie vykdė veiklą, nurodyta pagal paramą gaunančias valstybes nares ir, kai 

įmanoma, pagrįsta kiekybiniais arba empiriniais duomenimis; 

(i) atitinkamų suinteresuotųjų šalių nuomonių apie programos indėlį į reformų 

įgyvendinimą raida, nurodyta pagal konkrečius tikslus, politikos sritis ir paramą 

gaunančias valstybes nares ir, kai įmanoma, pagrįsta kiekybiniais arba empiriniais 

duomenimis. 

Šie rodikliai naudojami pagal turimus duomenis ir informaciją (įskaitant atitinkamus 

kiekybinius arba empirinius duomenis). 


